ILIX COUNTERSINKS
ストレートシャンク カウンターシンク
No. 6277AL：TiAINコーティング（90°）
No. 6277DC：DLCコーティング（90°）
No. 6277TG：TiNコーティング（90°）
No. 6277：ノンコーティング（90°）
No. 6276：ノンコーティング（60°）
MTシャンク カウンターシンク

90°TiAINコーティング
難削材・SUS用
90°DLCコーティング
アルミ用
90°TiNコーティング
90°ノンコーティング
便利な手作業ハンドルとブッシュ
L
d1φDc φDs
6277（α＝ 90°）3 枚刃
ノンコーティング TiN コーティング 寸法
型番 標準価格
（円） 型番 標準価格
（円） φDc 対応
皿ネジ L d1 φDsh9
6277-4.3 2,000 6277-4.3TG 2,700 4.3 M2.0 40 1.3 4
6277-5.0 2,000 6277-5.0TG 2,700 5.0 - 40 1.5 4
6277-5.3 2,000 6277-5.3TG 2,700 5.3 M2.5 40 1.5 4
6277-5.8 2,000 6277-5.8TG 2,700 5.8 - 45 1.5 5
6277-6.0 2,000 6277-6.0TG 2,700 6.0 - 45 1.5 5
6277-6.3 2,000 6277-6.3TG 2,700 6.3 M3.0 45 1.5 5
6277-7.0 2,500 6277-7.0TG 3,300 7.0 - 50 1.8 6
6277-7.3 2,500 6277-7.3TG 3,300 7.3 M3.5 50 1.8 6
6277-8.0 2,500 6277-8.0TG 3,300 8.0 - 50 2 6
6277-8.3 2,500 6277-8.3TG 3,300 8.3 M4.0 50 2 6
6277-9.4 3,100 6277-9.4TG 3,800 9.4 - 50 2.2 6
6277-10.0 3,100 6277-10.0TG 3,800 10.0 - 50 2.5 6
6277-10.4 3,100 6277-10.4TG 3,800 10.4 M5.0 50 2.5 6
6277-11.5 3,300 6277-11.5TG 4,200 11.5 - 56 2.8 8
6277-12.4 3,300 6277-12.4TG 4,200 12.4 M6.0 56 2.8 8
6277-13.4 3,800 6277-13.4TG 5,100 13.4 - 56 2.9 8
6277-15.0 3,800 6277-15.0TG 5,100 15.0 - 60 3.2 10
6277-16.5 3,800 6277-16.5TG 5,100 16.5 M8.0 60 3.2 10
6277-19.0 5,400 6277-19.0TG 7,000 19.0 - 63 3.5 10
6277-20.5 5,400 6277-20.5TG 7,000 20.5 M10.0 63 3.5 10
6277-23.0 7,300 6277-23.0TG 9,500 23.0 - 67 3.8 10
6277-25.0 7,300 6277-25.0TG 9,500 25.0 M12.0 67 3.8 10
6277-37.0 11,900 6277-37.0TG 15,400 37.0 - 90 4.8 12
TiAlN コーティング DLC コーティング 寸法
型番 標準価格
（円） 型番 標準価格
（円） φDc 対応
皿ネジ L d1 φDsh9
6277-6.3AL 2,700 6277-6.3DC 3,500 6.3 M3.0 45 1.5 5
6277-8.3AL 3,300 6277-8.3DC 4,200 8.3 M4.0 50 2 6
6277-10.4AL 3,800 6277-10.4DC 5,000 10.4 M5.0 50 2.5 6
6277-12.4AL 4,200 6277-12.4DC 5,500 12.4 M6.0 56 2.8 8
6277-16.5AL 5,100 6277-16.5DC 6,600 16.5 M8.0 60 3.2 10
6277-20.5AL 7,000 6277-20.5DC 9,100 20.5 M10.0 63 3.5 10
6277-25.0AL 9,500 6277-25.0DC 12,800 25.0 M12.0 67 3.8 10
6277-37.0AL 15,400 6277-37.0DC 20,800 37.0 - 90 4.8 12
品名 型番 標準価格（円）
ハンドル（内径φ10.0） 6277HD 1,500
シャンク径φ5.0 用ブッシュ 6277BS5 680
シャンク径φ6.0 用ブッシュ 6277BS6 680